（様式1）
認定【団体・アスリート】※1【設立・登録・継続・昇格】※2　申請書
			※1及び※2について該当する項目に◯を付けること

　提出日： 　　　年　　月　　日

至学館大学
学　長　谷 岡 郁 子　殿

　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号
（代表者）
学生氏名    　　　　　　　　　　印

連絡先
当該規程に基づき、以下のとおり申請します。
	ふりがな

	団体名称
※3

	競技種目・
活動内容等

	活動場所

	活動
スケジュール

	部員数
※3　※4
	名
	学年
内訳
	1年　　　 名
	2年　　　 名
	3年　　　 名
	4年　　　 名

	部費
※3
	Ａ：年　間・（　　）ヶ月毎・その他（　　　　　）　一人あたり　　　　　　円
Ｂ：部員間で協議により都度徴収（補足：　　　　　　　　　　　　　　　　　）
Ｃ：その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	加盟団体等
（予定含む）

※3　認定アスリートは除く　　※4申請時点の人数を記入すること
部長（認定団体）又は顧問（認定アスリート）

所属学科

氏　　名　  　　　 　　　　 　　印